
Masážní přístroj BeautyRelax PULSEMAX MAGNETIC STUDIO 

 

ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
Níže podepsaný, reprezentující firmu

Mojmírovo nám. 75/2, Brno 612 

tímto prohlašuje z pozice dovozce do zemí EU, že níže uvedený výrobek s

PULSEMAX MAGNETIC STUDIO 
uvedený na trh pod modelovým označením: 

spadající do skupiny produktů obchod

je ve shodě

Na základě splnění těchto směrnic byl produkt označen značkou CE. 
Přístroj není zdravotnický prostředek.

Slouží pro sportovní rekondiční masáž za účelem uvolnění svalů 
na vybran

Přístroj spadá do 
Při komerčním použití je třeba klást důraz na hygienu provozu přístroje. 

osob je doporučeno používat elastické tělové obleky. Přístroj může k podnikání p
komerční provoz využívat pouze osoba, která splňuje odbornou způsobilost ve smyslu 

zákona 455/1991 Sb. k výkonu živnosti Masérské, rekondiční a regenerační služby.
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                          
     
Místo vydání: Brno  
Dne: 1.8.2024  

Produkt je zároveň v souladu z
jsou zdravotně nezávadné. Neobsahují žádné těžké kovy, např. kadmium a další toxické 
látky. Pro bezpečné používání je nezbytné striktně postupovat dle pokynů uvedených 
v návodu k obsluze, který je součástí balení. 
 

EN 55014
EN 61000

EN 55014-2:2021EN 60335
A1:2019+A14:2019+A2:2019+A15:202160335

Masážní přístroj BeautyRelax PULSEMAX MAGNETIC STUDIO ONE 

50 

ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
Níže podepsaný, reprezentující firmu 

SANTADRIA s.r.o. 
Mojmírovo nám. 75/2, Brno 612 00, IČ: 29195454 

 
pozice dovozce do zemí EU, že níže uvedený výrobek s obchodním názvem

Masážní přístroj 
PULSEMAX MAGNETIC STUDIO ONE
uvedený na trh pod modelovým označením: BR-2958 

EAN: 8594166122376 
spadající do skupiny produktů obchodní značky BeautyRelax

 
je ve shodě s následujícími evropskými normami: 

 
 
 
 
 

Na základě splnění těchto směrnic byl produkt označen značkou CE. 
Přístroj není zdravotnický prostředek. 

Slouží pro sportovní rekondiční masáž za účelem uvolnění svalů 
na vybraných částech těla.  

Přístroj spadá do kategorie masážních přístrojů - TARIC 90191010
Při komerčním použití je třeba klást důraz na hygienu provozu přístroje. 

osob je doporučeno používat elastické tělové obleky. Přístroj může k podnikání p
komerční provoz využívat pouze osoba, která splňuje odbornou způsobilost ve smyslu 

zákona 455/1991 Sb. k výkonu živnosti Masérské, rekondiční a regenerační služby.

                                                                                                                     …………………………………………
           Martin Hrbek, jednatel

souladu z RoHS směrnicí číslo 2002/95/EC(RoHS). Veškeré materiály 
jsou zdravotně nezávadné. Neobsahují žádné těžké kovy, např. kadmium a další toxické 
látky. Pro bezpečné používání je nezbytné striktně postupovat dle pokynů uvedených 

obsluze, který je součástí balení.  

EN 55014-1:2021EN 61000-3-2:2019+A1:2021  
EN 61000-3-3:2013+A1:2019+A2:2021 

2:2021EN 60335-1:2012+A11:2014+A13:2017 + EN 
A1:2019+A14:2019+A2:2019+A15:202160335-2-23:2003+A1:2008+A2:2015

62233:2008 

 Návod k obsluze 

ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

obchodním názvem 

ONE 
 

BeautyRelax 

Na základě splnění těchto směrnic byl produkt označen značkou CE.  
 

Slouží pro sportovní rekondiční masáž za účelem uvolnění svalů  

TARIC 90191010 
Při komerčním použití je třeba klást důraz na hygienu provozu přístroje. Při používání více 

osob je doporučeno používat elastické tělové obleky. Přístroj může k podnikání pro 
komerční provoz využívat pouze osoba, která splňuje odbornou způsobilost ve smyslu 

zákona 455/1991 Sb. k výkonu živnosti Masérské, rekondiční a regenerační služby. 

………………………………………… 
Martin Hrbek, jednatel 

slo 2002/95/EC(RoHS). Veškeré materiály 
jsou zdravotně nezávadné. Neobsahují žádné těžké kovy, např. kadmium a další toxické 
látky. Pro bezpečné používání je nezbytné striktně postupovat dle pokynů uvedených 

1:2012+A11:2014+A13:2017 + EN 
23:2003+A1:2008+A2:2015 


